Goiânia, 20 de ianeiro de 2025.

Prezados,

Segue o levantamento de custos da Fundação de Apoio ao HosPital das Clinicas da

UFG, referente à competência de dezembro de 2024. O valor refere-se ao ressarcimento do

Hospital Estadual de Jataí Dre. Serafim de Carvalho é de RS 349.466,17 (trezentos e quarenta e

nove mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e dezete centavos).

Sem mais, aprovêito a oportunidade para expressar meus cordiais cumprimentos.

Júlio Hebert Soares Messias
Gestor de Custos
FUNDAHC/UFG
Matrícula: 9622

Í\,4emorando no 1112025 - GEPROSS/FUNDAHC

Goiánia, 31 de dezembro de 2024.

[...]

setebro, outubro e novembro de 2024, para devida utilização do valor como provisão

do rateio correspondente ao ressarcimento das despesas da Sede pelo Hospital

Estadual de Jatai Dra. Serafim de Carvalho, nas competênciás aq'ui tratadas. Ressalto

que o valor a ser provisionado ê de RS 371.916,46 (trezentos e setenta e um mil,

novecentos e dezesseis reais e qu€renta e seis centavos):

Média do Periodo

Sem mais, aproveito
cumprimentos.

a oportunidade para expressar meus cordiais

Júlio Hebert Soares Messias
Coordenador de Custos

Fundahc/UFG
Matrícula: 9622

PROVISIoNI\DC)

FUNDAHC

Provisão Rateio Despesas Operacionais e Administrativas 't.212024